

Ostrowiec Świętokrzyski, 01.08.2018 r.

Or.271.21.4.2018

**Wykonawcy zainteresowani  
uczestnictwem w postępowaniu**

nawiązując do przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwoty unijnej 221 000 euro, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2018/S 141-322558 w dniu 25.07.2018 r., na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz na stronie internetowej Urzędu [www.um.ostrowiec.pl](http://www.um.ostrowiec.pl) w dniu 25.07.2018 r., którego przedmiotem jest

**Budowa instalacji zasilającej i sieci komputerowej oraz zakup pomocy dydaktycznych do ośmiu szkół podstawowych w ramach projektu „Nowoczesna Szkoła – modernizacja i wyposażenie w pomoce dydaktyczne publicznych szkół podstawowych w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z modernizacją infrastruktury sportowej”.**

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – jako Zamawiający - działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1579 z późn. zm.) – **odpowiada na zapytania nadesłane przez Wykonawcę**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/pakietu biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego, nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu, oraz pochodzącego z legalnego źródła sprzedaży.**

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było zainstalowane i aktywowane, nie wskazując podmiotu który tej instalacji ma dokonać.**

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: **Tak.** Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie posiadało wszelkie stosowne i oryginalne atrybuty legalności przewidziane przez producenta i zgodne z jego polityką licencjonowania.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź: **Tak.** Zamawiający na etapie odbioru przedmiotu zamówienia przewiduje możliwość sprawdzenia legalności zainstalowanego oprogramowania. W przypadku uzasadnionych wątpliwości ze strony Zamawiającego dotyczących autentyczności atrybutów legalności dostarczonego oprogramowania, Zamawiający może zażądać od Wykonawcy okazania dowodu potwierdzającego, że zainstalowane oprogramowanie zostało zakupione w oficjalnym kanale dystrybucyjnym producenta na polski rynek.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: **Tak.**

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź: **Nie.**

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

Z up. Prezydenta Miasta

*Marzena Dębniak*  
Wiceprezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego

Kierownik Zamawiającego

  
43/04